

# Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SML/1547/2023

## 1. Smluvní strany

### 1.1 statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát

zastoupeno

Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 2. 1. 2023: Ing. Helena Bogoczová,

MPA, vedoucí Odboru majetkového

jednání ve věcech:

a) smluvních: xxxxx

technických: xxxxx

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: xxxxx

číslo účtu: xxxxx

**(dále jen objednatel)**

**a**

### 1.2 Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 66512

zastoupena:

Romanem Bekusem, jednatelem společnosti

se sídlem:

Ostravská 177, Místřovice, 735 62 Český Těšín

IČ:

05178169

DIČ:

CZ05178169

bankovní spojení:

xxxxx

č. účtu:

xxxxx

**(dále jen zhotovitel)**

Smluvní strany uzavřely dne 8. 9. 2023 Smlouvu o dílo č. SML/1547/2023 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Oprava kanalizační přípojky tělocvičny ZŠ U Lesa v Karviné**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“), rozpočtu, specifikace materiálu a cenové nabídky ze dne 22. 8. 2023 – příloha č. 1 SOD.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

## 2. Změna smlouvy

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+ 53 947,95 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

**Cena díla se zvyšuje o 53 947,95 Kč bez DPH a DPH** ve výši dle právních předpisů.

2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	437 800,11 Kč
--------------	---------------

**a nahrazuje se tímto textem takto:**

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	491 748,06 Kč
--------------	---------------

### 3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

#### **Přílohy:**

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 13. 12. 2023

V Českém Těšíně dne 4. 12. 2023

za objednatele

za zhotovitele

.....  
za statutární město Karviná  
Ing. Helena Bogoczová, MPA  
vedoucí Odboru majetkového  
oprávněna k podpisu na základě:  
pověření ze dne 2. 1. 2023

.....  
za Monitoring a čištění potrubí s.r.o.  
Roman Bekus  
jednatel společnosti

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
**Stavba: Oprava kanalizační přípojky tělocvičny ZŠ U Lesa**

KSO:  
Místo: Karviná

CC-CZ:  
Datum: 19.10.2023

Zadavatel:  
Statutární město Karviná

IČ: 00297534  
DIČ: CZ00297534

Zhotovitel:  
Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

IČ: 05178169  
DIČ: CZ05178169

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>53 947,95</b>
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>53 947,95</b>	<b>11 329,07</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>65 277,02</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

**Stavba:** Oprava kanalizační přípojky tělocvičny ZŠ U Lesa

**Místo:** Karviná

**Datum:** 19.10.2023

**Zadavatel:** Statutární město Karviná

**Projektant:**

**Zhotovitel:** Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

**Zpracovatel:**

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>53 947,95</b>	<b>65 277,02</b>
<b>01</b>	<b>01 - Oprava kanalizační přípojky tělocvičny - VCP</b>	53 947,95	65 277,02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizační přípojky tělocvičny ZŠ U Lesa

Objekt:

**01 - Oprava kanalizační přípojky tělocvičny - VCP**

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 19.10.2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

Zhotovitel:

Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

IČ: 05178169

DIČ: CZ05178169

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**53 947,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 947,95	21,00%	11 329,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**65 277,02**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizační přípojky tělocvičny ZŠ U Lesa

Objekt:

**01 - Oprava kanalizační přípojky tělocvičny - VCP**

Místo: Karviná

Datum: 19.10.2023

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**53 947,95**

HSV - Práce a dodávky HSV

53 947,95

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

12 054,00

98 - Sanace

39 032,00

998 - Přesun hmot

2 861,95

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizační přípojky tělocvičny ZŠ U Lesa

Objekt:

**01 - Oprava kanalizační přípojky tělocvičny - VCP**

Místo: Karviná

Datum: 19.10.2023

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**53 947,95**

D HSV

Práce a dodávky HSV

53 947,95

D 63

Podlahy a podlahové konstrukce

12 054,00

1	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	14,000	861,00	12 054,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

D 98

Sanace

39 032,00

2	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	28,000	26,00	728,00
3	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	28,000	445,00	12 460,00
4	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	28,000	139,00	3 892,00
5	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	28,000	179,00	5 012,00
6	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	28,000	605,00	16 940,00

D 998

Přesun hmot

2 861,95

7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,972	359,00	2 861,95
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------